

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
 Herr Stefan Reschke  
 Teichkoppel 68  
 24161 Altenholz

Seite 1 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355  
 Kundennr.: 50770  
 Datum: 29. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000009 vom 01.10.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017093 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018892 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	20	Stück	3,67	73,40
2	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022896 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	2	Stück	16,95	33,90
3	20204		<b>Strippe 20 x 190 mm,</b> Strippe 20 x 190 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,19	3,80
4	20711		<b>Hohlните doppelcalott, 12 x 3</b> Hohlните doppelcalott, 12 x 3,5 mm, Kopf 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	30	Stück	0,12	3,60

## Rechnung

Seite 2 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautom. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar 245 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad roter Stahlfelge, Bauhöhe 667 mm, 245 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch-Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 74,22 kg	6	Stück	35,40	212,40
6	900741		<b>Knott Bremsseil, HL 630/GL840</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 630/GL 840 mm (33921-1.03), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,18 kg	6	Stück	7,07	42,42
7	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,76 kg	2	Stück	74,50	149,00
8	90074		<b>Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	7,31	14,62
9	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	10,90	21,80
10	60478		<b>Bremsseil für Humbaur/ WAP</b> Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	14,85	29,70

## Rechnung

Seite 3 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	6,95	13,90
12	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	6,95	27,80
13	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,24	16,48
14	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	8,15	32,60
15	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	5	Stück	27,50	137,50
16	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,60 kg	40	Stück	2,65	106,00

# Rechnung

Seite 4 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,75	117,00
18	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	24,75	99,00
19	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	9,58	19,16
20	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	14,24	14,24
21	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211000009</b>							<b>1.168,32</b>
Lieferungsnr. DI211000339 vom 04.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
22	40294		<b>Gurtband m. Ösenlasthaken 50mm</b> Gurtband mit Ösenlasthaken 50 mm, 8,5 m, für 40276/40286 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	12,28	24,56
23	40292		<b>Flachbolzen f. Gurtbandmontage</b> Flachbolzen für Gurtbandmontage, für 40276/40285/40286 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,78	11,56
24	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:	2	Stück	31,85	63,70

# Rechnung

Seite 5 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
25	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211000339</b>							<b>99,82</b>
			Lieferungsnr. DI211000673 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
26	63994		<b>Humbaur Lichtscheibe rechts</b>	1	Stück	30,00	30,00
			Humbaur Lichtscheibe rechts für Innotrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg				
27	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211000673</b>							<b>30,00</b>
			Lieferungsnr. DI211001278 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
28	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b>	20	Stück	32,50	650,00
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg				
29	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b>	50	Stück	5,50	275,00
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg				
30	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b>	10	Stück	4,25	42,50
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023396 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
31	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b>	2	Stück	6,95	13,90
			BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 6 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
32	60530		<b>Zungenverschluss Aufbau</b> Zungenverschluss Aufbau, verzinkt	2	Stück	6,73	13,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,08 kg				
33	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211001278</b>							<b>994,86</b>
			Lieferungsnr. DI211001357 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
34	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	19,76	19,76
			Versandgewicht: 2,16 kg				
35	40876		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	22,00	22,00
			Versandgewicht: 2,92 kg				
36	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	10,81	21,62
			Versandgewicht: 1,02 kg				
37	10098		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	20,51	20,51
			Versandgewicht: 1,29 kg				
38	66		<b>GO! Express // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211001357</b>							<b>83,89</b>
			Lieferungsnr. DI211001460 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
39	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	4,88	97,60
			Versandgewicht: 16,40 kg				
40	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 7 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211001460</b>							<b>97,60</b>
Lieferungsnr. DI211001574 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
41	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	7,82	62,56
42	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	7,77	46,62
43	40335		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,10 kg	30	Stück	4,05	121,50
44	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	0,99	39,60
45	101300		<b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,12	12,00
46	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
47	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211001574</b>							<b>292,28</b>
Lieferungsnr. DI211001592 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
48	40030		<b>Steckschloss f. EM 80/150/220/</b> AL-BE Steckschloss für EM 80/150/220/300/350, WW 8/13/30/220, AK 7	10	Stück	2,92	29,20

## Rechnung

Seite 8 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg				
49	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	9,59	19,18
50	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	9,59	38,36
51	10594		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	5,07	25,35
52	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,52	5,20
53	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	21,45	42,90
54	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,71	47,10
55	66		<b>GO! Express // bis 32 kg</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 9 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211001592</b>							<b>207,29</b>
Lieferungsnr. DI211002019 vom 14.10.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
56	40246		<b>Kegelrollenlager LM 44649/10,</b> Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 27/50,3 x 10,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,23	2,23
57	42568		<b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	44,18	88,36
58	42530		<b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten</b> CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, L: 500 x B: 250 x H: 250 mm, Kapazität: 20 l, mit Drehgriff, Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019982 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	51,30	102,60
59	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag:	200	Stück	0,42	84,00
60	42061		<b>AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,26 kg	3	Stück	15,30	45,90
61	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	9,05	45,25

# Rechnung

Seite 10 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
62	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211002019</b>							<b>368,34</b>
Lieferungsnr. DI211002275 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag:							
63	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör	10	Stück	29,90	299,00
64	10699		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg	1	Stück	40,31	40,31
65	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	9,60	9,60
66	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	9,59	9,59
67	10914		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	9,60	9,60

## Rechnung

Seite 11 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
68	10050		Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg <b>JOKON 516 Rückleuchte rechts</b>	2	Stück	8,26	16,52
			JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
69	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,81	10,81
70	10000		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,98	5,96
71	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,98	5,96
72	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	21,72	86,88
73	60040		<b>Seitenmarkierungsleuchte</b> HELLA Seitenmarkierungsleuchte mit Lichtscheibe gelb, 2PS 006 717-031, H: 40 x B: 110 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,30 kg	6	Stück	4,79	28,74

## Rechnung

Seite 12 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
74	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück			
			<b>Summe Lieferung DI211002275</b>				<b>522,97</b>	
			Lieferungsnr. DI211002578 vom 19.10.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:					
75	10786		<b>RADEX 4002 Rückfahrleuchte</b> RADEX 4002 Rückfahrleuchte H: 77 x B: 130,5 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	3,10	6,20	
76	100241		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Metallhalter für 1 Schraube H: 84 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,77	4,77	
77	40276		<b>Sicherheits-Seilwinde SSW 900/</b> Sicherheits-Seilwinde SSW 900/1, Zugkraft 900 kg, mit Kurbel abnehmbar, Abrollautomatik, Lastdruckbremse, ohne Seil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	102,69	102,69	
78	20439		<b>Einfachwirkende Handpumpe PL 2</b> CHAPEL Einfachwirkende Handpumpe PL 20S, für den Leitungseinbau, 20 ccm, 150 bar, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,96 kg	1	Stück	102,22	102,22	
79	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise)</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	2	Stück	5,00	10,00	
80	10757		<b>JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe links</b> JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe links, für Nebelschlusslicht, 118 211 323 103 H: 145 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	23,93	23,93	
81	10754		<b>JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe links</b> JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe links, 118 211 323 101 H: 145 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	23,93	23,93	

# Rechnung

Seite 13 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
82	10755		Versandgewicht: 0,08 kg <b>JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts</b> JOKON/WESTFALIA Lichtscheibe rechts, 118 211 323 102, H: 145 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024850 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	23,93	23,93
83	10486		<b>HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts</b> HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts, für 10481 H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024947 *** Ihre Belegnr.: TEL / REKL. STEFAN	1	Stück	14,65	14,65
84	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	21,72	21,72
85	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211002578</b>							<b>334,04</b>
86	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211002578</b>							<b>334,04</b>
87	20451		Lieferungsnr. DI211003093 vom 21.10.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN: <b>Gasfeder 750 N, 570 mm, Hub 22</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,50	25,00
88	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	6,44	6,44
89	200540		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit	2	Stück	6,30	12,60

# Rechnung

Seite 14 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
90	20054		Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg <b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b>	2	Stück	6,30	12,60
91	20211		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg <b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b>	30	Stück	0,73	21,90
92	66		Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003093</b>							<b>78,54</b>
93	10684		Lieferungsnr. DI211003253 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. TEL: <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b>	2	Stück	35,19	70,38
94	66		ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,00 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003253</b>							<b>70,38</b>
95	42622		Lieferungsnr. DI211003254 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. TEL: <b>Stützlastwaage, bis 100 kg</b>	2	Stück	8,06	16,12
96	90169		Stützlastwaage, bis 100 kg Stützlast, mit rundem Fuß Ø 100 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>	2	Stück	31,85	63,70
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							

## Rechnung

Seite 15 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
97	14900		Versandgewicht: 4,22 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	29,90	29,90
98	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b> <b>Summe Lieferung DI211003254</b>	1	Stück		109,72
99	40227		Lieferungsnr. DI211003548 vom 26.10.2021: Lieferung an: Anhänger Reschke + Werbung GbR, Externe Belegnr. TEL: <b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	2,43	7,29
100	30103		<b>Rad 5.00-10, 4/60/100, ET 0</b> Komplettrad 5.00-10, 4/60/100, ET 0, Load und Speed Index 78N, Tragfähigkeit 375 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,5 bar, Stahlfelge 3.50Bx10, Kegelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,12 kg	2	Stück	56,46	112,92
101	400170		<b>Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p</b> AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,45 kg	8	Stück	1,44	11,52
102	40213		<b>Kegelbundschrabe M 12 x 1,5 x</b> Kegelbundschrabe M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	8	Stück	0,87	6,96
103	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI211003548</b>	1	Stück		138,69
104	60206		Lieferungsnr. DI211004050 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN: <b>Flexipoint LED rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	5	Stück	5,19	25,95
105	10614		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b>	3	Stück	12,62	37,86

## Rechnung

Seite 16 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg				
106	100241		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Metallhalter für 1 Schraube H: 84 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	4,77	9,54
107	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,85	11,40
108	40416		<b>Batterietrennschalter</b> Batterietrennschalter 300A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	11,11	22,22
109	20423		<b>Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm</b> CHAPEL Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	11,94	23,88
110	60051		<b>Bremsbackensatz f. Humbaur</b> Bremsbackensatz für WAP W 235 RS (Humbaur), 230 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	39,00	39,00
111	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	1,48	29,60
112	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	20	Stück	1,45	29,00

# Rechnung

Seite 17 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
113	20063		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg <b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b>	20	Stück	1,48	29,60
114	402310		FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b>	2	Stück	12,90	25,80
115	40069		Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg <b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b>	10	Stück	1,49	14,90
116	40070		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit, Radlast bis 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg <b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b>	10	Stück	0,56	5,60
117	10682		TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016838 *** Ihre Belegnr.: TEL. 22.07.2021 <b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b>	10	Stück	4,21	42,10
118	90403		FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018631 *** Ihre Belegnr.: TEL. <b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b>	1	Stück	35,75	35,75
119	10682		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019733 *** Ihre Belegnr.: TEL HR RESCHKE <b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b>	6	Stück	4,21	25,26
			FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 30 x B: 83 x T: 50 mm				

# Rechnung

Seite 18 von 18

Rechnungsnr.: DF211003355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
120	14908		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b>	10	Stück	15,22	152,20
			BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg				
121	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211004050</b>				<b>559,66</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>5.156,40</b>
						19% MwSt.	979,72
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>6.136,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 587,380

### Lief. an Adresse

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
 Herr Stefan Reschke  
 Teichkoppel 68  
 24161 Altenholz  
 Deutschland